
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j..: ...  /2022-SŽ-OŘ OVA-SMT

Dodatek č . l

ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: E633-S-4559/2021 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21088

uzavřené dne 26. 11. 2021, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro vydání 
společného povolení (DUSP) na opravu mostu v km 80,188 a 82,484 na trati Česká Třebová - 
Olomouc, včetně zajištění vydání pravomocného stavebního povolení (dále jen „Smlouva"),

mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříki vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234
zastoupená Ing. Jiřím Machem, ředitelem Oblastního ředitelství Ostrava

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava
Mugllnovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Zhotovitel: Dopravní projektování, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 
C 15152
se sídlem 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO 253 61 520 DIČ CZ25361520 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem

Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem 
Bc. Liborem Navrátilem, MBA, prokurlstou

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě v souladu s čl. 8, odst. 8.7 mění Smlouvu ze dne 26. 11. 2021 
ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo přílohy

n á s l e d o v n ě :

I. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je ve smyslu části 1, odst. 1.23 ve spojení s částí 5, odst. 
19.1, odst. 23. Obchodních podmínek ke Smlouvě o dílo, které tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, 
dohoda smluvních stran o změně rozsahu díla a na to navazující dohoda o změně ceny 
díla, jak byla smluvně ujednána v čl. 3 Smlouvy.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz



1.2. Smluvní strany se dohodly, že oproti rozsahu stanoveného Smlouvou nebude zhotovitel 
plnit následující:

2.1.

2 .2.

2.3.

Zhotovitel není povinen zajistit u příslušných správních úřadů vydání stavebního povolení, 
resp. společného povolení, pro stavbu „Oprava mostu v km 80,188 na trati Česká Třebová- 
Olomouc-DUSP" a není povinen dodat objednateli pravomocné stavební povolení (společné 
povolení).

Méněpráce se v ceně za dílo, sjednané v čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy, projeví následovně: 

Původní celková cena za dílo dle Smlouvy: 153 900,- Kč bez DPH

Méněpráce tvoří 20% z ceny díla.

Změny dle Dodatku č. 1 ke smlouvě:

• méněpráce (bez DPH) - 30 780,- Kč bez DPH

Celková cena za dílo po změně dle Dodatku č. 1: 123 120.- Kč bez DPH

Výše DPH 21% 25 855,20 Kč

Cena vč. DPH 148 975,20 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních - po jednom vyhotovení pro každou 
smluvní stranu.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva, včetně tohoto Dodatku č. 1, podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

II. Závěrečná ustanovení

V Ostravě dne 25. 01. 2022

Za objednatele:
Dopravní projektování, spol. s r.o.

Za zhótoyjtele: 28 říj na 3338 /111 . 1.
702 00 Mgraýská^dstrava

Ing. Jiří Macho Bc. Libor Navrátil, MBA

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava prokurlsta

2/2

t


